

Objednávky august 2026 – výdavkový účet

Číslo dokladu	Dodávateľ	Obnos dokladu €	Dátum vystavenia	Číslo zmluvy	Schválil	Text
43/08/2026 (0045/26)	IČO: 36237337 Seyfor Slovensko, s.r.o Plynárenská 7/C 821 09 Bratislava	98,40 s DPH	25.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás účasť mzdovej účtovníčky na seminári k novinkám verzie PAM 41.04 konanom dňa 29.9.2026 v Trnave.
44/08/2026 (0046/26)	IČO: 51692881 preskoly.sk s.r.o. Vajnorská 10601/136A 831 04 Bratislava	163,50 s DPH	26.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 163,50 EUR s DPH: ExpEdícia - Fyzika 9. ročník, pracovná učebnica (978-80-8276-051-7) v počte 15 ks, cena 10,90 EUR/1 ks, cena spolu 163,50 EUR s DPH.
45/08/2026 (0047/26)	IČO: 44500211 MAPA SLOVAKIA TRADE s.r.o. Škultétyho 3 949 11 Nitra	300,00 s DPH	26.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 300,00 EUR s DPH: Školský geografický atlas SVET v počte 30 ks, cena 10,00 EUR/1 ks, cena spolu 300,00 EUR s DPH.
46/08/2026 (0048/26)	IČO: 44500211 MAPA SLOVAKIA TRADE s.r.o. Škultétyho 3 949 11 Nitra	270,00 s DPH	26.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 270,00 EUR s DPH: Školský geografický atlas Slovenská republika v počte 30 ks, cena 9,00 EUR/1 ks, cena spolu 270,00 EUR s DPH.
47/08/2026 (0049/26)	IČO: 44500211 MAPA SLOVAKIA TRADE s.r.o. Škultétyho 3 949 11 Nitra	52,50 s DPH	27.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 52,50 EUR s DPH: Fyzika 9 – pracovný zošit v počte 15 ks, cena 3,50 EUR/1 ks, cena spolu 52,50 EUR s DPH.
48/08/2026 (0050/26)	IČO: 45258767 TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o. Popradská 57 040 11 Košice	76,50 s DPH	27.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 76,50 EUR s DPH: Nová Hravá fyzika 9 – pracovný zošit v počte 15 ks, cena 5,10 EUR/1 ks, cena spolu 76,50 EUR s DPH.

49/08/2026 (0051/26)	IČO: 51692881 preskoly.sk s.r.o. Vajnorská 10601/136A 831 04 Bratislava	75,00 s DPH	27.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 75,00 EUR s DPH: Dobrodružná fyzika pre 9.ročník ZŠ a 4.ročník gymnázií s osemročným štúdiom (ISBN: 9788082804624) v počte 15 ks, cena 5,00 EUR/1 ks, cena spolu 75,00 EUR s DPH.
50/08/2026 (0052/26)	IČO: 51692881 preskoly.sk s.r.o. Vajnorská 10601/136A 831 04 Bratislava	18,00 s DPH	27.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 18,00 EUR s DPH: Naše programovanie so Scratchom 1. diel, pracovná učebnica (ISBN 978-80-8276-050-0) v počte 3 ks, cena 6,00 EUR/1 ks, cena spolu 18,00 EUR s DPH.
51/08/2026 (0053/26)	IČO: 51692881 preskoly.sk s.r.o. Vajnorská 10601/136A 831 04 Bratislava	52,50 s DPH	27.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 52,50 EUR s DPH: Programovanie pre deti SCRATCH (ISBN 978-80-8091-760-9) v počte 3 ks, cena 17,50 EUR/1 ks, cena spolu 52,50 EUR s DPH.
52/08/2026 (0054/26)	IČO: 51692881 preskoly.sk s.r.o. Vajnorská 10601/136A 831 04 Bratislava	800,00 s DPH	27.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 800,00 EUR s DPH: Matematika pre 4. ročník gymnázia a 8. ročník gymnázia s osemročným štúdiom (ISBN 9788010039845) v počte 50 ks, cena 16,00 EUR/1 ks, cena spolu 800,00 EUR s DPH.
53/08/2026 (0055/26)	IČO: 44500211 MAPA SLOVAKIA TRADE s.r.o. Škultétyho 3 949 11 Nitra	300,00 s DPH	27.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 300,00 EUR s DPH: Matematika 1 – Pracovný zošit pre gymnáziá a stredné školy v počte 50 ks, cena 6,00 EUR/1 ks, cena spolu 300,00 EUR s DPH
54/08/2026 (0056/26)	IČO: 45503249 MARTINUS, s.r.o. Gorkého 4 036 01 Martin	685,00 s DPH	27.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 685,00 EUR s DPH: Matematika pre 1. ročník gymnázia, 1. časť v počte 50 ks, cena 13,70 EUR/1 ks, cena spolu 685,00 EUR s DPH.

55/08/2026 (0057/26)	IČO: 45503249 MARTINUS, s.r.o. Gorkého 4 036 01 Martin	685,00 s DPH	27.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 685,00 EUR s DPH: Matematika pre 1. ročník gymnázia, 2. časť v počte 50 ks, cena 13,70 EUR/1 ks, cena spolu 685,00 EUR s DPH.
56/08/2026 (0058/26)	IČO: 51692881 preskoly.sk s.r.o. Vajnorská 10601/136A 831 04 Bratislava	63,00 s DPH	27.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie v celkovej cene 63,00 EUR s DPH: - Matematika pre 3. ročník gymnázia a 7. ročník gymnázia s osemročným štúdiom, 1. časť (ISBN 9788010039043) v počte 1 ks, cena 16,50 EUR s DPH, - Matematika pre 3. ročník gymnázia a 7. ročník gymnázia s osemročným štúdiom, 2. časť (ISBN 9788010039050) v počte 1 ks, 16,50 EUR s DPH, - Psychológia 2 pre SPgŠ, PaSA, PaKA a 2. ročník ŠO učiteľstvo pre materské školy a výchovateľstvo (ISBN 9788010043200) v počte 2 ks, cena 15,00 EUR s DPH/1 ks
57/08/2026 (0059/26)	IČO: 47927020 Mário Haluška Kostolecká 638/5 922 21 Moravany nad Váhom	735,00 s DPH	31.8.2026		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás servis okien a žalúzií v budove Gymnázia Jána Baltazára Magina v dohodnutej zľavnenej cene 735 EUR.